
 
МИКОЛАЇВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І СТУПЕНІВ 

ГЕНІЧЕСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
 

12.03.2020 № 11 
 

Про заходи по запобіганню  

поширення корона вірусу COVID-19 

 

       На виконання наказу відділу освіти, культури, молоді та спорту Генічеської 

районної державної адміністрації Херсонської області від 12.03.2020 року № 49 

«Про заходи по запобіганню поширення корона вірусу COVID-19» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призупинити у школі проведення освітнього процесу з 12 березня 2020 

року по 03 квітня 2020 року включно. 

2. У період тимчасового призупинення освітнього процесу не проводити 

заходи освітнього, наукового, спортивного, мистецько-розважального характеру. 

3. Не допускати до роботи працівників з ознаками інфекційного 

захворювання. 

4. Учителям-предметникам, що викладають в 1-4 класах: 

 4.1. Внести зміни до освітніх програм, спрямовані на виконання 

державного стандарту у повному обсязі. 

           4.2.Організувати дистанційне навчання учнів відповідно до календарно-

тематичного планування предметів. 

           4.3.Для організації дистанційного навчання: 

           4.3.1. Консультації організовувати та проводити з використанням Інтернет-

ресурсів, що дозволяють забезпечити індивідуалізацію і диференціацію навчання. 

           4.3.2.Використовувати:  

− навчальну та методичну літературу з навчальних предметів, 

рекомендовану МОН, зазначена в «Переліку навчальних програм, підручників та 

навчально-методичних посібників, рекомендованих Міністерством освіти і науки 

України», що розміщений на офіційних сайтах Міністерства, Інституту 

модернізації змісту освіти; 

− різні освітні веб-ресурси та онлайн-платформи, віртуальні класні кімнати, 

мультимедійні матеріали,  навчальні відеофільми, відео- та аудіозаписи лекцій, 

семінарів тощо; інтерактивні вправи, «віртуальні дошки» та ін. 

           5. Класним керівникам 1-4 класів організувати проведення цільових 

інструктажів з безпеки життєдіяльності з учасниками освітнього процесу, 

зокрема, про правила педінки під час карантину, пов’язаного із поширенням 

вірусної інфекції тощо. 

 



 2 

6. Медичній сестрі школи Крижанівській В.В. з метою 

недопущення виникнення та розповсюдження корона вірусної інфекції COVID-19 

проводити інформаційно-роз’яснювальну роботу щодо профілактичних заходів. 

         7. Техпрацівнику Карпиковій Т.С. під час тимчасового призупинення занять 

здійснювати обробку дезінфікуючими засобами поручнів, дверних ручок тощо з 

періодичністю відповідно до інструкції даного засобу. 

         8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Керівник школи                                                                          Ж. Бетіна               


